
Zarządzenie Nr 113/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 9 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkl 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm ) i art. 257 pkt I ustawy z dnia 27sierpnia 2009r.. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r poz.1634 zc zm ) art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r., o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw oraz § 13 Uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z 
dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXXVIlI /316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 27 795 022,21 zł, zwiększa się o kwotę 
98 128,1 8 zł, do kwoty 27 893 150,39 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 

20 706 940,14 zł,zwiększa się o kwotę 98 128,1 8 zł. do kwoty 20 805 068,32 zł, 
w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 544 966,17 zł, 
zwiększa się o kwotę 37 560,43 zł, do kwoty 2 582 526,60 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 7 088 082,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 37 792 901,34 zł, zwiększa się o kwotę 
98 128,18 zł, do kwoty 37 891 029,52 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
22 935 878,11 zł, zwiększa się o kwotę 98 128.18 zł, do kwoty 23 034 006,29 zł, 
w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 544 966,17 zł, 
zwiększa się o kwotę 37 560.43 zł.do kwoty 2 582 526.60 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 14 857 023,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W < y J T 

< ) a r p ł i z S z y k u l a 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2023 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 9 października 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 11 149 160,16 0,00 60 567,75 11 209 727,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 770 005,00 0,00 60 567,75 1 830 572,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 770 005,00 0,00 60 567,75 1 830 572,75 

bieżące razem: 18 161 973,97 0,00 60 567,75 18 222 541,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 686,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 088 082,07 0,00 0,00 7 088 082,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 4 000.00 4 000,00 

Strona 1 z 2 



f» 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750 Administracja publiczna 53 302,94 0,00 569,43 53 872,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 53 023,92 0,00 569,43 53 593,35 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 023,92 0,00 569,43 53 593,35 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 34 886,00 0,00 32 700,00 67 586,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

75108 V\fybory do Sejmu i Senatu 33 491,00 0,00 32 700.00 66 191,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 491,00 0,00 32 700,00 66 191,00 

855 Rodzina 1 882 266,00 0,00 291.00 1 882 557.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 766,00 0,00 291,00 1 057,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

766,00 0,00 291,00 1 057,00 

bieżące razem: 2 544 966,17 0,00 37 560,43 2 582 526,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Ogó łem: 27 795 022,21 0,00 98 128,18 27 893 150,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

i 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2023 wójta Gminy Adamów z dnia 9 października 
2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na włym: 

Ozial Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dolacje na 
zadania 
biożące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 650.00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Vtydalki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Vtydalki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w ort. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Vtydalki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związana z 

realizacją ich 
statut owych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w ort. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 505 703,15 7 254 065,15 6 897 560,15 5 426 451,00 1 471 109,15 101 400,00 255 105,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0.00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -7 086,00 -7 086.00 -7 086.00 •7 086,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 67 653,75 67 653.75 15 898,75 15 898.75 0.00 0.00 51 755,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 566 360,90 7 314 632,90 6 906 372,90 5 435 263,75 1 471 109,15 101 400.00 306 860.00 0.00 0,00 0,00 2 251 728,00 2 251 728.00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podslawowe 

przed zmianą 7 OSO 929,15 4 799 201,15 4 614196,15 3 813 162.00 801 034,15 0,00 185 005,00 0.00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0,00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podslawowe 
zmniejszenie •7 086.00 •7 086,00 -7 086,00 -7 086,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podslawowe 
zwiększenie 50 306,75 50 306,75 13 137,75 13 137.75 0,00 0,00 37 169,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podslawowe 

po zmianach 7 094 149,90 4 642 421,90 4 620 247.90 3 619 213,75 801 034,15 0,00 222 174,00 0.00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728.00 0,00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 37 169,00 37 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 169.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 37 169,00 37 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 543 112.00 543 112,00 543112,00 543 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie •1 013,00 •1 013,00 •1 013,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 7 596,75 7 596,75 7 596,75 7 596.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 549 695.75 549 695,75 549 695,75 549 695.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 68 989.00 68 989,00 68 989,00 68 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 741,00 741,00 741,00 741.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 69 583,00 69 583.00 69 583,00 69 583,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 311 062,00 2 311 062,00 2 311 062,00 2 311 062,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie •5 926,00 -5 926,00 -5 926,00 -5 926,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli zwiększenie 4 800.00 4 600,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

po zmianach 2 309 938,00 2 309 936,00 2 309 938,00 2 309 938,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 656 657.35 856 657.35 827 657.35 577 959,35 249 698,00 0,00 29 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 7 161.00 7 161.00 1 125.00 1 125,00 0,00 0,00 6 036.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 863 61B.35 863 818.35 82B 782.35 579 084,35 249 698,00 0,00 35 036,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 6 036,00 6 038,00 0.00 0.00 0.00 0,00 6 036,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 036,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 73 676,28 73 676,28 73 676,28 73 676,28 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 1 033,00 1 033,00 1 033,00 1 033.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 74 709,28 74 709,28 74 709,28 74 709.2B 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoSdarnościowy 

przed zmianą 8 320,57 8 320.57 8 320,57 8 320.57 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoSdarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoSdarnościowy zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoSdarnościowy 

po zmianach 8 412,57 8 412,57 8 412,57 8 412,57 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 291 666.30 291 666,30 276 566,30 162 144.30 94 422,00 0,00 15 100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 2 578,00 2 578.00 422,00 422,00 0,00 0,00 2 156,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 80104 Przedszkola 

po zmianach 294 244,30 294 244,30 276 988,30 182 566,30 94 422,00 0,00 17 256,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 2156.00 2 156,00 0.00 0.00 0,00 0,00 2 156.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2156.00 2 156,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 156.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 26 038,37 26 038,37 26 038,37 26 038,37 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 366,00 369,00 389,00 369,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 26 407.37 26 407,37 26 407,37 26 407,37 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 352,93 3 352.93 3 352,93 3 352.93 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 405.93 3 405,93 3 405,93 3 405,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 116 283,00 116 283,00 109 983.00 106 252.00 3 731,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 1 259,00 1 259,00 191,00 191,00 0.00 0,00 1 066,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 117 542,00 117 542,00 110 174,00 106 443,00 3 731,00 0,00 7 388.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 1 068,00 1 066,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 068.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 068.00 1 068,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 068.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 183.00 183.00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16 483,00 16 483,00 16 483.00 16 483.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 880,00 1 880,00 1 880.00 1 880.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 8,00 8.00 8,00 8.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 888,00 1 888,00 1 888.00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz iał 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz iał 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b ieżące 

z lego: 

wydatk i 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdz iał 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b ieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 
wydatk i 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdz iał 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b ieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 
wydatk i 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

80149 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podslawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 63 262.35 63 262,35 60 162,35 45 255,35 14 907,00 0,00 3 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80149 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podslawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80149 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podslawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 1 346,00 1 346,00 221.00 221,00 0,00 0,00 1 125.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podslawowych 1 innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 64 608,35 64 608,35 60 363,35 45 476,35 14 907.00 0,00 4 225.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niozaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niozaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niozaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 1 125.00 1 125,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 125.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niozaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 125,00 1 125,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 125.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 930,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 193.00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 7 123.00 7 123.00 7 123,00 7 123.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 032,35 1 032,35 1 032,35 1 032,35 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 28,00 28.00 28,00 28,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 060.35 1 060.35 1 060,35 1 060,35 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80150 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podslawowych 

przed zmianą 339 699,00 339 699,00 323 099.00 299 900,00 23 199,00 0,00 16 600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80150 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podslawowych 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
80150 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podslawowych 

zwiększenie 5 003,00 5 003,00 802,00 802.00 0.00 0.00 4 201.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 80150 

Real izacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podslawowych po zmianach 344 702.00 344 702,00 323 901,00 300 702,00 23 199,00 0,00 20 801,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezaficzone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezaficzone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezaficzone do 
wynagrodzeń zwiększenie 4 201,00 4 201.00 0,00 0.00 0,00 0.00 4 201.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezaficzone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 201,00 4 201,00 0.00 0.00 0.00 0,00 4 201,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 43 900,00 43 900.00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 719,00 719,00 719,00 719.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 44 619.00 44 619,00 44 619,00 44 619.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnościowy 

przed zmianą 5 500.00 5 500.00 5 500,00 5 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnościowy zwiększenie 83.00 83.00 83,00 83.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnościowy 

po zmianach 5 583.00 5 583,00 5 583,00 5 583,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wyda t k i razem: 

przed zmianą 35 231 285,17 20 374 261,94 18 069 875,60 9 141 678,00 8 928 197,60 598 900,00 735 217,22 820 269,12 0,00 150 000,00 14 857 023,23 14 857 023,23 71 000,00 0,00 0,00 

Wyda t k i razem: 
zmniejszenie •7 086,00 •7 086,00 -7 086,00 •7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wyda t k i razem: 
zwiększenie 67 653,75 67 653,75 15 898,75 15 898,76 0,00 0,00 51 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wyda t k i razem: 

po zmianach 35 291 852,92 20 434 829,69 18 078 688,15 9 1 5 0 490,75 8 928 197,60 598 900,00 786 972,22 820 269,12 0,00 150 000,00 14 857 023,23 14 857 023,23 71 000,00 0,00 0.00 

S t r o n a 3 z 5 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa P lan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa P lan Wydatki 

b ieżące 

z lego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa P lan Wydatki 

b ieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadan ia 
b ieżące 

świadczen ia 
na r zecz o sób 

f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancj i 

obsługa długu 
Wydatk i 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa P lan Wydatki 

b ieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki o d 

nich nal iczane 

wydatki 
zw iązane z 

real izacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadan ia 
b ieżące 

świadczen ia 
na r zecz o sób 

f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancj i 

obsługa długu 
Wydatk i 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

600 Transport i ł ączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i ł ączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i ł ączność 
zwiększen ie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i ł ączność 

po zmianach 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zm ianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zwiększen ie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększen ie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zm ianą 53 302.94 53 302,94 53 302,94 53 302,94 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększen ie 589,43 569.43 569.43 569,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 53 872.37 53 872,37 53 872,37 53 872,37 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 53 023,92 53 023,92 53 023,92 53 023,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększen ie 569.43 569.43 569.43 589,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zm ianach 53 593,35 53 593,35 53 593.35 53 593,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników 

przed zm ianą 44 320.65 44 320,65 44 320.65 44 320,65 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzen ia osobowe 

pracowników zwiększen ie 476,31 476,31 476.31 476,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzen ia osobowe 

pracowników 

po zmianach 44 798,96 44 796,96 44 796.96 44 798.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zm ianą 7 617.41 7 617,41 7 617,41 7 617,41 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększen ie 81.45 81,45 81,45 81,45 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 7 698,86 7 698,88 7 698.86 7 698,86 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol ida moSciowy 

przed zm ianą 1 085,86 1 085,85 1 085.86 1 085,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol ida moSciowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol ida moSciowy zwiększen ie 11,67 11,67 11.67 11,67 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol ida moSciowy 

po zmianach 1 097,53 1 097,53 1 097.53 1 097,53 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

751 

Urzędy nacze lnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prBwa oraz 
sądownictwa 

przed zm ianą 34 886,00 34 886,00 34 886.00 10 281.84 24 604.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

751 

Urzędy nacze lnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prBwa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie •645,00 •645,00 •645,00 0.00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy nacze lnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prBwa oraz 
sądownictwa 

zwiększen ie 33 345,00 33 345.00 645.00 0,00 645,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy nacze lnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prBwa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 67 586,00 67 586.00 34 886,00 10 281,84 24 604,16 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 

przed zm ianą 33 491,00 33 491,00 33 491,00 9 561,84 23 929,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 
zmniejszenie -274.00 -274,00 -274,00 0,00 •274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 
zwiększen ie 32 974,00 32 974,00 274,00 0,00 274,00 0,00 32 700.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 

po zmianach 66 191,00 66 191,00 33 491.00 9 561,84 23 929,16 0,00 32 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych zwiększen ie 32 700,00 32 700.00 0.00 0,00 0,00 0.00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 32 700,00 32 700.00 0.00 0,00 0,00 0.00 32 700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażen ia 

przed zm ianą 23 145,16 23 145,16 23 145.16 0,00 23 145.16 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażen ia 

zmniejszenie -274,00 -274,00 •274,00 0,00 -274,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażen ia zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażen ia 

po zmianach 22 871.16 22 871,16 22 871.16 0,00 22 871.16 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

S t r o n a 4 z 5 



Rodzaj zadania: Z l e cone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

lizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w iym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydalki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydalki 
związane z 

realizacją ich 
stalutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

lizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klórych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 784.00 784.00 784.00 0,00 784.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 274.00 274.00 274.00 0,00 274,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 058.00 1 058.00 1 058,00 0,00 1 058,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 371.00 371.00 371.00 0.00 371,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

zmniejszenie -371,00 -371.00 -371,00 0.00 -371.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne zwiększenie 371.00 371.00 371.00 0.00 371,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

po zmianach 371,00 371.00 371.00 0,00 371,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów I 

wyposażenia zwiększenie 371,00 371,00 371.00 0,00 371,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów I 

wyposażenia 

po zmianach 371.00 371,00 371.00 0.00 371,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 371.00 371,00 371,00 0.00 371,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -371.00 -371,00 -371,00 0.00 -371,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 882 266,00 1 882 266.00 183 237.00 153 956.00 29 281.00 0,00 1 699 029.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 291.00 291.00 291.00 0.00 291.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 1 882 557.00 1 882 557,00 183 528.00 153 955.00 29 572.00 0.00 1 699 029.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85503 Karla Dużej Rodziny 

przed zmianą 766.00 766.00 766.00 0.00 766,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85503 Karla Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85503 Karla Dużej Rodziny 
zwiększenie 291.00 291.00 291.00 0.00 291,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85503 Karla Dużej Rodziny 

po zmianach 1 057.00 1 057.00 1 057.00 0.00 1 057.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 766.00 766.00 766.00 0,00 766.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 291.00 291.00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 1 057.00 1 057.00 1 057,00 0,00 1 057.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 544 966,17 Z 544 966,17 588 481,08 222 976,78 365 504,30 0,00 1 956 485,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -645,00 -645,00 -645,00 0,00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenio 38 205,43 38 205,43 5 505,43 569,43 4 936,00 0.00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 582 526,60 2 582 526,60 593 341,51 223 546,21 369 795,30 0,00 1 989 185,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W Ó / J T 

ngr DaJwfcz Szykula 

St rona 5 z 5 


